АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 860

Об утверждении Перечня объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с пунктом 41 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 51/495 (в редакции решений Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 года № 57/527, от 11 марта 2022 года № 61/540, от 29 апреля 2022 года №63/556), Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Новоалександровского городского округа Ставропольского края, согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                        С.А.Волочек
Приложение

к постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 28 июня 2022 г. № 860
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	№
	Объект
	Место нахождения
	ИНН
	Категория риска, к которой отнесён объект

	1.
	ИП Лукаш Дмитрий Владимирович
	Ставропольский край, Новоалександровский район,

г. Новоалександровск, пер. Серова, 18
	261504788724
	Высокий

	2.
	ИП Гайдуков Михаил Иванович
	Ставропольский край, Новоалександровский район,

ст. Расшеватская ул. Буденного 12
	261500164443
	Высокий

	3.
	ООО «Транзит-Юг»,
	Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск ул. Промышленная ½
	2615002408
	Высокий

	4.
	ИП Пронин Роман Александрович
	Ставропольский край, Новоалександровский район,
г. Новоалександровск,
ул. Гагарина 702
	261501021007
	Высокий

	5.
	Филиал «Новоалександровская автостанция»
	г. Новоалександровск, ул. Железнодорожная, д. 49
	2634026147
	Низкий

	6.
	ООО «Движение»
	г. Новоалександровск, пер. Пугач, 1, кв. 9
	2615004370
	Высокий

	7.
	МКУ «Благоустройство НГО»
	г. Новоалександровск, ул. М. Жукова, 16
	2615016915
	Высокий

______________________